
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.11.2025 № 68-34/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про безоплатне прийняття майна  

у комунальну власність  

 

Розглянувши лист ПП ,,Крупське’’ (09.09.2025 № 2988) щодо 

безоплатного прийняття майна у комунальну власність, керуючись ст.26, 59, 60 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

    1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Золотоніської міської 

ради майно ПП,,Крупське’’ (код ЄДРПОУ 31369471), а саме: пам’ятник 

загиблим воїнам у роки Другої світової війни, 2007року встановлення, 

балансова залишкова вартість 47976,94 грн. (Сорок сім тисяч дев’ятсот сімдесят 

шість грн. 94коп.), який знаходиться в с.Крупське, Золотоніського району, 

Черкаської області. 

        2. Створити комісію щодо передачі у комунальну власність Золотоніської 

міської ради майна, зазначеного в п.1 рішення та затвердити її персональний 

склад  з згідно з додатком. 

        3. Комісії забезпечити організацію роботи з передачі майна у порядку, 

визначеному законодавством України та за результатами роботи скласти 

відповідний акт. 

        4. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1 рішення  -                                                    

управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

        5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

Артем Харін 23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 21.11.2025 № 68-34/VIII 

 

СКЛАД   КОМІСІЇ: 
 

 

Олександр 

ФЛОРЕНКО 

- голова комісії,  заступник міського голови  

 

Члени комісії: 

 

   

Артем ХАРІН                     - начальник управління житлово-комунального 

господарства 

 

Наталія БАБЕНКО             -   начальник фінансово-господарського відділу 

УЖКГ 

 

   

Людмила 

ХОЛОДІЛІНА 

     -  завідувач сектору комунального майна 

технічно-експлуатаційного відділу УЖКГ 

   

Володимир БАРВЕТ            - директор ПП,,Крупське’’ (за згодою) 

 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
 


